2

	ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ЧЕРНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 15.09.2022
	№ 631

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Чернский район от 28.12.2021 № 911 «О создании комиссии по профилактике правонарушений в муниципальном образовании Чернский район»

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Чернский район, администрация муниципального образования Чернский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Чернский район от 28.12.2021 № 911 «О создании комиссии по профилактике правонарушений в муниципальном образовании Чернский район» следующие изменения:
- приложение 1 к постановлению изложить в следующей редакции: приложение.
2. Сектору муниципальных услуг и информационных технологий администрации муниципального образования Чернский район (Зайцева Л.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Чернский район в информационно-телекоммуникационной сети Интернет https://chern.tularegion.ru.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

	Глава администрации
муниципального образования
Чернский район

В.А. Белошицкий

Исп.: Панова Людмила Леонидовна
Тел.: 2-10-84

			Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования Чернский район
[bookmark: _GoBack]от 15.09.2022 № 631

	«Приложение 1
к постановлению администрации
муниципального образования Чернский район
от 28.12.2021 № 911

Состав комиссии
по профилактике правонарушений
в муниципальном образовании Чернский район

	Председатель комиссии
	-
	глава администрации муниципального образования Чернский район;

	Заместитель председателя комиссии
	-
	начальник отделения полиции «Чернское» Межмуниципального отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации «Плавский» (по согласованию);

	Секретарь комиссии
	-
	ведущий инструктор-специалист отдела
по организационной работе и взаимодействию с муниципальными образованиями администрации муниципального образования
Чернский район;

	члены комиссии:

	-
	заместитель начальника отделения полиции «Чернское» Межмуниципального отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации «Плавский» (по согласованию);

	-
	заведующий Чернским филиалом Государственного учреждения здравоохранения «Плавская центральная районная больница имени С.С. Гагарина» (по согласованию);

	-
	начальник отдела социальной защиты населения по Чернскому району Государственного учреждения Тульской области «Управление социальной защиты населения Тульской области»
(по согласованию);

	-
	главный редактор отдела «Редакция газеты «Заря. Чернский район» Государственного учреждения Тульской области «Информационное агентство «Регион 71» (по согласованию);

	-
	заместитель главы администрации муниципального образования Чернский район (курирующий соответствующее направление деятельности);

	-
	председатель комитета по образованию администрации муниципального образования Чернский район;

	-
	начальник отдела по культуре, спорту, молодежной политике и туризму администрации муниципального образования Чернский район;

	-
	начальник сектора по ГО и ЧС, охране окружающей среды администрации муниципального образования Чернский район;

	-
	консультант администрации муниципального образования Чернский район, ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав».